

Referat - Sør-Varanger Turlag

Dato: Onsdag 31 januar 2024, kl. 19.30 **Sted:** Kirkenes sykehus

Til stede: Stine, Anastasia, Rosalyn, Jesper, Maria og Hans

Referent: Hans

Saksliste

01/24 Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjent

02/24 Planlegging av årsmøte

Årsmøte torsdag 4.4.24

03/24 Kontingentsaken

Dette er en sak som har fulgt Turlaget i mange år. Marie har hatt lang dialog med DNT og har fått forståelsen av at vi kan styre deler av kontingenten selv. I 2023 gjorde DNT et nasjonalt vedtak om at alle skal ha samme kontingent, dette vedtaket ble gjort etter vårt vedtak på årsmøtet om å ha lavere kontingent. Sør-Varanger turlag er dermed nødt til å følge den sentrale kontingenten.

Vi må derfor gjøre et nytt vedtak på årsmøte der vi bestemmer at vi må følge de sentrale kontingentene.

Vårt problem er at vi har et årsmøtevedtak om at vi skal ha lavere kontingent. Jesper sender en forespørsel til DNT om at de kan sende ut en info-mail til medlemmene om at de kan be om tilbakebetaling av mellomlegget mellom vårt vedtak og de sentrale kontingentene. Hvis DNT ikke kan sende ut mail legger vi ut info på hjemmeside og Facebook-side.

04/24 Tilbud om veiledning for styremedlemmer fra DNT via Teams

DNT sentralt har ringt rundt og spurt om vi har noe behov og hvordan det går lokalt. De åpnet da for muligheten for Teams-møte med veiledning. Dette er viktig å ta med seg og huske slik at vi kan få hjelp ved behov.

Dette kan for eksempel være mail-systemet.

05/24 Hjemmeside og påmeldingsportal

Vi har tatt hjemmesiden og påmeldingsportalen i bruk. Nå legger vi arrangementer der og linker det inn på FB-siden.

Vi lager en side med gruppene i Sør-Varanger turlag.

06/24 Spørsmål om sponning av badstuforeningen sitt prosjekt

Badstuforeningen har forespurt Turlaget om sponning av badstuprojektet. Det er ikke spurt om en spesifikk sum, men om vi ønsker å bidra. Det er heller ikke klarlagt hva Badstuforeningen tilbyr tilbake for Turlaget, dette avhenger av summen det sponses med og kan forhandles.

Anastasia forlater møtet og deltar ikke i diskusjonen rundt sponningen siden hun er aktiv i badstuforeningen.

Det er usikkert om Turlaget ønsker å sponse, og om det er noe vi faktisk kommer til å bruke. Det er få turer som slutter i området ved Førstevann, og det er usikkert om man vil velge å kjøre dit etter tur for å benytte seg av badstue.

Per i dag ser vi kanskje at det er «Unge voksne» og fotturgruppa som er mest aktuelle brukere. Jesper forhører seg med fotturgruppa om hva de tenker.

Vi utsetter avgjørelsen til vi har fått info fra flere medlemmer om dette er noe som er ønsket av våre medlemmer.

07/24 Eventuelt

Skal vi ha noe mer på årsmøtet enn bare vanlige saker – for eksempel en fra DNT sentralt

Vi arrangerer nytt turlederkurs i mai. Da har vi førstehjelp, og så inviterer vi alle turledere til å delta på førstehjelpsdelen. 5500 kr opp til 15 deltagere og 7500 kr for 30 deltagere (ekstra instruktør). Det er ønskelig fra DNT-sentralt at turledere har førstehjelpskurs. Issat Trosten og Jesper arrangerer turlederkurset.

08/24 Dato for neste styremøte

Tirsdag 5.3.2024